Necessitas dici

tur mlt̄ modis. li. 1. di. 6. q. 2. ar. 1
Notia di sūt mlt̄a. li. 1. di. 22. ar. 2
Notio cōis nō d̄t i p̄e a p̄nitate: nec i filio
a filiatione. li. 1. di. 27. arti. 2
Numer̄ ē aliquid reale p̄ter res numeratas.
li. 1. di. 24. arti. 3
Nūc̄ p̄p̄e dicit̄ n̄ ē diuis. li. 1. di. 24. art. 4

Obiectum a de
quatū nostri intellectus. li. 1. p̄
logo. q. 3. arti. q̄rto

Tabula

Ordo quid sit et an sit sacramentum. li. 4. dist. 24. arti. 1.

Ordines ecclesiastici sunt septem in quorum quolibet impletur character. li. 4. dist. 24. ar. 2. et. 3.

Ordinis sacramentum continet septem dignitates. li. 4. dist. 24. arti. 4.

Ordinis sacrum solus potest conferre episcopus de iure communi. li. 4. dist. 25. arti. 1.

De ordinatum inhabilitate et ordinandorum qualitate. li. 4. dist. 25. arti. 2. et. 3.

Originalis peccati macula et privilegium spiritus sancti non quod retinetur in genere gloria. li. 2. dist. 30. et. 31. arti. 3.

Originalis peccati macula et privilegium spiritus sancti non quod retinetur in genere gloria. li. 2. dist. 30. et. 31. arti. 3.

Originalis peccati macula et privilegium spiritus sancti non quod retinetur in genere gloria. li. 2. dist. 30. et. 31. arti. 3.

Originalis peccati macula et privilegium spiritus sancti non quod retinetur in genere gloria. li. 2. dist. 30. et. 31. arti. 3.

Paradisus est locus corporalis situs sub circulo equinoctiali. li. 2. dist. 20. arti. 4.

Passiones anime principales sunt quatuor. li. 3. dist. 26. arti. 2.

Panis queribilis in corpore christi debet esse triticus. li. 4. dist. 11. q. 2. arti. 1.

Pater in divinis generat filium aliquo modo necessitate. li. 1. dist. 6. q. 2. arti. 2.

Pater generat filium aliquo modo voluntate. libro. 1. dist. 6. q. 2. arti. 3.

Pater et filius possunt dici plures spiratores. li. 1. dist. 11. q. 1. arti. 3.

Pater diligit se et nos spiritu sancto. libro. 1. dist. 32. arti. 1. et. 2.

Paternitas in divinis est idem quod generare. li. 1. dist. 27. arti. 3.

Paternitas in divinis constituit ut proprietates et distinguit ut relatio. li. 1. dist. 27. arti. 3.

Parris persona non constituit innascibilitatem. li. 1. dist. 28. arti. 1.

Parris persona non constituit generativitatem. libro. 1. dist. 28. arti. 1.

Pater et spiritus sanctus possent naturam creatam assumere. li. 3. dist. 1. q. 2. arti. 1.

Peccatum primum primum hominis non potuit esse veniale. li. 2. dist. 21. arti. 1.

Peccatum unum inclinatur peccatores in aliter. li. 2. dist. 128. arti. 1.

Peccatum originale est causa peccati per accidens penalitatis quas patimur. li. 2. dist. 30. arti. 1.

Peccatum originale proprie potest dici culpa. li. 2. dist. 30. arti. 2.

Peccatum originale de lege communi infundit in omnes univ ersaliter qui naturaliter capiuntur. li. 2. dist. 30. et. 31. arti. 3.

li. 2. dist. 30. et. 31. arti. 3.

Peccatum originale non contraxit virgo gloriosa. li. 3. dist. 30. et. 31. arti. 3.

Peccatum originale sine peccato actuali non inducit post mortem penam sensus sed solam penam damni que est carentia visionis divine eternitatis. quam penam parvuli abique cruciatu. li. 2. dist. 32. et. 33. arti. 3.

Peccatum commissionis necessario consistit in aliquo actu elicto. sed non peccatum omissionis. li. 2. dist. 35. arti. 1.

Peccatum subiective est in voluntate et non in intellectu. li. 2. dist. 39. arti. 2.

Peccatum omne est voluntarium. li. 2. dist. 40. et. 41. arti. 4.

Peccatum in spiritu sancto est aliquo modo irreversibile. li. 2. dist. 43.

Penitentia descriptio. li. 4. dist. 14. arti. 1.

Penitentia est virtus existens subiective in penitentis voluntate. li. 4. dist. 14. arti. 2.

Penitentia simplex debet iterari sed non penitentia solennis. li. 4. dist. 14. arti. 3.

Penitentia solennis debet esse de talibus circumstantiis propter quas mutat generum peccati. li. 4. dist. 16.

Penitentia non est necessaria de peccatis venialibus. li. 4. dist. 16. arti. 4.

Penitentia in extremo mortis potest esse fructuosa. li. 4. dist. 20. arti. 1.

Penitentia iniuncta a sacerdote est minor quam debet esse tunc faciens homini penitentiam non absoluit totaliter a purgatorio. li. 4. dist. 20. arti. 3.

Penitentia fructus et utilitas. li. 4. dist. 14. articulo quarto.

Penitentia presertim ut est sacramentum sunt peccati confessio satisfactio. li. 4. dist. 16. arti. 1.

Penitentia impedimenta sunt plura. li. 4. dist. 16.

Penitentia opera quae licita est unum homo minime facere pro alio. li. 4. dist. 20. arti. 2.

Penitentia solennis modus et ordinatio. li. 4.

Persona una in divinis est in divinis. li. 1. dist. 14. arti. 3.

Persona est nomen proprie intentionis. li. 1. dist. 23. arti. 2.

Persona proprie invenitur in divinis. li. 1. dist. 23. arti. 2.

Persona proprie significat absolutum quous in divinis restringendo sit ad aliud relatum. li. 1. dist. 23. arti. 3.

Persona de deo et creaturis dicitur nec univoce nec equivoce sed analogice. li. 1. dist. 25. arti. 1. et. 3.

Personae divine constituuntur per comparationem relatiuis.

Persona divina potest assumere naturam creatam. li. 3. dist. 1. q. 1. arti. 1.

Persona filii sola assumpsit naturam humanam terminative. li. 3. dist. 1. q. 2. arti. 2.